Sutarties objektas – polo marškinėliai su siuvinėtais VDI logotipais, kurių techninės savybės, įkainiai, kainos ir kiekiai nurodyti Sutarties 1 priede ,,Pardavėjo pasiūlymas“, kuris yra neatsiejama Sutarties dalis (toliau – prekės).
1.2. Perkamų – parduodamų prekių kiekis: 325 (trys šimtai dvidešimt penki) vnt. 
1.3. Pirkėjas įsipareigoja už pristatytas ir Sutarties 1 priede nustatytus reikalavimus atitinkančias prekes atsiskaityti šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
1.4. Prekės kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną: 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai.

[...]

bei 4.4.4.4 papunkčiu, t. y. prekė yra tvirta, ilgaamžė, funkcionali, ji ar jos sudedamosios dalys tinka naudoti daug kartų ir (ar) lengvai pataisomos, ir (ar) pakeičiamos.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarties vertė –  5 850,00 EUR (penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt EUR 00 ct) be PVM, 21 proc. PVM (toliau – PVM) – 1 228,50 EUR (vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt aštuoni EUR 50 ct), viso su PVM – 7 078,50 EUR (septyni tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni EUR 50 ct) (toliau – Sutarties kaina). 
2.2. Prekių įkainiai ir kaina negali būti keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 2.5 papunktyje numatytą atvejį.
2.3. Sutarties kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su